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Information inför skolbesöket  
 
Interaktivitet och flexibilitet  
Museets pedagogiska verksamhet genomförs med visningsprogram, som med fördel 
kombineras med kreativa inslag. Vårt utbud passar in i skolämne som historia, samhällskunskap 
och religion, svenska, teknik, bild, musik, drama och slöjd. Flera ämnen kan beröras och vara 
aktuella under ett och samma besök.  
Vår önskan är att varje skolelev ska få en positiv upplevelse i samband med 
kunskapsinhämtningen i kontakten med museet. Verksamheten anpassas efter ålder och 
behov. Målsättningen är dessutom att varje elev i Marks kommun ska besöka museet tre eller 
flera gånger under sin grundskoletid.  

 
Vi kan komma till er  
Museet arbetar även aktivt med att besöka skolorna, allt efter önskemål och behov. Många av 
våra visningsprogram går att genomföra även hos er.  

 
Vi planerar ert besök gemensamt  
Museets personal lyssnar in önskemål och ser möjligheter att tillgodose dem. Alla guider och 
lärare ska vara införstådda med visningens upplägg. Alla elever ska vara informerade om syftet 
med besöket. Tider och raster tydliggörs.  
Vi vill undvika guidelösa skolbesök. En eller två av museets pedagoger möter en klass. Ibland 
måste läraren själv agera guide för halva klassen. Vi har inget krav på att museets pedagoger 
ska utnyttjas. Du är välkommen att själv guida din grupp under besöket.  

 
Tillgänglighet Museet utställningar ligger i marknivå och är tillgängliga för alla 
besöksgrupper. Vi har dock inte hörslingor. Vi guidar gärna grupper med speciella krav.  
 

Matsäck Museet kan erbjuda plats inomhus för klassen att äta medhavd matsäck.  

 

Resan  
För Marks kommuns skolor finns medel avsatta speciellt för resor till Rydals museum. Kontakta 

Kulturbyrå Mark för mer information om detta, tfn 0320 217060. Information till andra 
kommuner: Besök från skolor från andra kommuner kostar 150 kr/guide. För besök till 

kulturinstitutioner utanför den egna kommunen kan du få stöd från Regionen. Du kan få 
reskostnad betald upp till 1000 kr/chartrad buss eller 50% av kostnaden för kollektiv trafik. 
Kontakta din kommunala samordnare som ansvarar för fördelning av dessa medel. Se vidare 
www.vgregion.se/barnungdom.  

Kontakt och bokning 
Rydals museum: Christina Shearer  
0320 21 83 01, förnman.efternamn@mark.se 
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